Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, do Contrato nº 07/2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

2.1 O presente Termo Aditivo terá duração de 12 (doze) meses, que corresponde ao período 
de 16 /09/2021 a 15/09/ 2022. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor Global do Contrato de R$ R$ 945.369,36 (novecentos e quarenta e cinco mil, 
trezentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos), passa a ser de 991.488,36 (novecentos e 
noventa e um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos), com efeitos 
financeiros em 01 de março de 2021 (data base da categoria prevista em CCT 2021/2023). 

CLÁUSULA QUARTA – DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL DA DESPESA 

4.1. O valor referente a este Termo será custeado com recursos descentralizados para SR/PF/GO,

[...]

"Prorrogação do Contrato CDRJ
Nº 38/2019 pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 03 de setembro de 2021".
Fundamento Legal: Art. 57, II, Lei nº 8.666/93. Autorizado em 16/08/2021 na 2475ª
Reunião da Diretoria-Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor deste Termo Aditivo: R$
9.333.429,60 (nove milhões, trezentos e trinta e três mil, quatrocentos e vinte e nove reais
e sessenta centavos). Reserva Orçamentária: 630/2021. Rubrica Orçamentária: 421302 -
Auxílios Alimentação e Refeição. Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco
Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO

[...]

Nº 4/2019. Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRAC AO
CGAD/DLOG/. Contratado: 05.993.595/0001-47 - CVT CONSTRUTORA LTDA. Objeto: O
presente aditivo visa suprimir o valor original do contrato em 0,10% (zero vírgula dez por
cento), o que corresponde a r$ 1.604,68 (um mil seiscentos e quatro reais e sessenta e oito
centavos), conforme preceitua o artigo 65, inciso i, alínea "b" e §1º da lei 8.666/1993. O
valor total do contrato passa a ser de r$ 1.621.533,73 (um milhão, seiscentos e vinte e um
mil quinhentos e trinta e três reais e setenta e três centavos).. Vigência: 03/01/2020 a
01/10/2021. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.621.533,73. Data de Assinatura:
31/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 31/08/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021 - UASG 200334

[...]

adequações físicas na SR/PF/MS, necessárias ao atendimento dos PSCIP's aprovados no
corpo de bombeiros de todas as unidades da Polícia Federal no Mato Grosso do Sul.
Empresa vencedora: 3FG CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ
19.249.679/0001-85) pelo valor total de R$ 186.318,21 (cento e oitenta e seis mil,
trezentos e dezoito reais e vinte e um centavos).

CHANG FAN
Superintendente Regional

(SIDEC - 31/08/2021) 200354-00001-2021NE999999

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2021 - UASG 200364 - SR/PF/PR

Número do Contrato: 2/2018.
Nº Processo: